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PROPOSTA N°: 666/23
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 
CONCORSO  PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 3 
POSTI DI ASSISTENTE SANITARIO–AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA 
SALUTE E DEI FUNZIONARI A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO

Pagina 1 di 4



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024” ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i contratti a 
tempo determinato e indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;

Vista la deliberazione n.2393 del 18.10.2022  con la quale è stato  indetto  concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n.3 posti di Assistente Sanitario – Arei dei professionisti della salute e dei funzionari, 
a tempo indeterminato e a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
2.03.2023, sono pervenute n.33 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto e più  precisamente: 

1)  BACO  IRIS 05/07/1995 ALBANIA
2)  BASILI  SOPHIA 30/06/1999 FERMO
3)  BERTAZZI  MARIACHIARA 23/08/1988 MANERBIO
4)  CARRISI  AGNESE 24/11/1999 NARDÒ
5)  CHIAZZESE  ALESSIA 25/04/1993 PALERMO
6)  D'ALESSIO  CHIARA 04/05/1989 TARANTO
7)  D'ANTONI  LILLI 28/04/1999 CORLEONE
8)  DI CRISCIO  ALESSIA 14/06/2000 CAMPOBASSO
9)  DI LIZIO  FRANCESCA 10/04/1999 PESCARA
10)  GRILLO  SILVIA 19/03/2001 FOGGIA
11)  GUALTIERI  BRENDA 04/01/1996 GUARDIAGRELE
12)  IUDICE  EMANUELA 08/10/1985 RIBERA
13)  LAZZARI  MICHELA 18/09/1999 BRESCIA
14)  MAFFI  ROBERTO 28/02/1971 CASTEL SAN GIOVANNI
15)  MARASSA'  RICCARDO 23/08/1990 BRESCIA
16)  MARCHESI  SILVIA 26/12/1995 BORGOSESIA
17)  MARINI  CHIARA 30/10/1999 PRATO
18)  MARINO  FRANCESCA 08/10/1966 NAPOLI
19)  MINCONE  VALENTINA 14/03/2000 CHIETI
20)  MORONI  AURORA 01/02/1999 CARATE BRIANZA
21)  OLIVETO  VINCENZA 28/05/1990 CASTROVILLARI
22)  ORTEGA CONTRERAS  EVELYNE NATALIE 12/11/1982 PERU
23)  PRAZZOLI  MARILENA 12/04/1976 FIORENZUOLA D'ARDA
24)  RIVETTA  ALESSIA 23/06/1994 ESINE
25)  SALOMONE  VALERIA 24/09/1998 SAN SEVERO
26)  SELVAROLI  SIMONA 22/12/1990 PESCARA
27)  SPIZZIRRI  CONCETTA GIADA 31/05/1990 MILANO
28)  STASI  COSIMO DAMIANO 01/12/1997 GROTTAGLIE
29)  TOMASELLI  VANESSA 22/07/1997 CATANZARO
30)  TOSINI  LETIZIA 02/11/1963 MILANO
31)  VERALDI  GIUSEPPINA 03/06/1990 CATABZARO
32)  VERDERAME  VITTORIO 19/01/1995 PORDENONE
33)  VIGORITO  LUCIANA 18/11/1970 VILLANOVA DEL BATTISTA

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che :
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 tutti i candidati risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa 
concorsuale;

Ritenuto pertanto opportuno procedere all’ammissione dei candidati sopra elencati, che risultano in possesso 
dei requisiti previsti dalla vigente normativa concorsuale;

Ritenuto inoltre  di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
Barbara Margherita PINNA  Direttore S.C. DAPSS - ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti Titolari:
Virna MARZANO Assistente Sanitario  - ASST Santi Paolo e Carlo; 
Anna CASOLA Assistente Sanitario    - ASST Santi Paolo e Carlo;
Supplenti:
Giulia D’AMELIO Assistente Sanitario  - ASST Santi Paolo e Carlo;
Cristina TOSONI Assistente Sanitario    - ASST Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Stefania GAMBINO  Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Dirigente Responsabile S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, il quale attesta la 
legittimità del presente provvedimento;

Acquisito il parere espresso dal Direttore ad interim della S.C. Affari Generali e Legali in ordine alla regolarità 
di formazione del presente provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.3 posti di Assistente 
Sanitario – Area dei professionisti della salute e dei funzionari a tempo indeterminato e a tempo pieno i 
candidati sotto indicati:

BACO  IRIS 05/07/1995 ALBANIA
 BASILI  SOPHIA 30/06/1999 FERMO
 BERTAZZI  MARIACHIARA 23/08/1988 MANERBIO
 CARRISI  AGNESE 24/11/1999 NARDÒ
 CHIAZZESE  ALESSIA 25/04/1993 PALERMO
 D'ALESSIO  CHIARA 04/05/1989 TARANTO
 D'ANTONI  LILLI 28/04/1999 CORLEONE
 DI CRISCIO  ALESSIA 14/06/2000 CAMPOBASSO
 DI LIZIO  FRANCESCA 10/04/1999 PESCARA
 GRILLO  SILVIA 19/03/2001 FOGGIA
 GUALTIERI  BRENDA 04/01/1996 GUARDIAGRELE
 IUDICE  EMANUELA 08/10/1985 RIBERA
 LAZZARI  MICHELA 18/09/1999 BRESCIA
 MAFFI  ROBERTO 28/02/1971 CASTEL SAN GIOVANNI
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 MARASSA'  RICCARDO 23/08/1990 BRESCIA
 MARCHESI  SILVIA 26/12/1995 BORGOSESIA
 MARINI  CHIARA 30/10/1999 PRATO
 MARINO  FRANCESCA 08/10/1966 NAPOLI
 MINCONE  VALENTINA 14/03/2000 CHIETI
 MORONI  AURORA 01/02/1999 CARATE BRIANZA
 OLIVETO  VINCENZA 28/05/1990 CASTROVILLARI
 ORTEGA CONTRERAS  EVELYNE NATALIE 12/11/1982 PERU
 PRAZZOLI  MARILENA 12/04/1976 FIORENZUOLA D'ARDA
 RIVETTA  ALESSIA 23/06/1994 ESINE
 SALOMONE  VALERIA 24/09/1998 SAN SEVERO
 SELVAROLI  SIMONA 22/12/1990 PESCARA
 SPIZZIRRI  CONCETTA GIADA 31/05/1990 MILANO
 STASI  COSIMO DAMIANO 01/12/1997 GROTTAGLIE
 TOMASELLI  VANESSA 22/07/1997 CATANZARO
 TOSINI  LETIZIA 02/11/1963 MILANO
 VERALDI  GIUSEPPINA 03/06/1990 CATABZARO
 VERDERAME  VITTORIO 19/01/1995 PORDENONE
 VIGORITO  LUCIANA 18/11/1970 VILLANOVA DEL BATTISTA

2. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Barbara Margherita PINNA  Direttore S.C. DAPSS - ASST Santi Paolo e Carlo;
Componenti Titolari:
Virna MARZANO Assistente Sanitario  - ASST Santi Paolo e Carlo; 
Anna CASOLA Assistente Sanitario    - ASST Santi Paolo e Carlo;
Supplenti:
Giulia D’AMELIO Assistente Sanitario  - ASST Santi Paolo e Carlo;
Cristina TOSONI Assistente Sanitario    - ASST Santi Paolo e Carlo;
Segretaria:
Stefania GAMBINO  Assistente Amministrativo - ASST Santi Paolo e Carlo;

3. di dare atto che non derivano costi dall’adozione della presente;  l’onere derivanti dalle assunzioni, 
verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2023 e successivi, nel rispetto del budget assegnato per il personale 
da parte della Regione Lombardia;

4. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.
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